1 (VD, Spiegel) FEDERPROBEN: ZITATE, VERSE und NOTIZEN.

GEBET: *Nota: Maximianus, Malchus, Martianus, Dyonisius, Iohannes, Serapion, Constantinus, vos omnes rogamus per merita vestra, ut hic famulus N. dormire valeat per dominum nostrum Iesum Christum.*

Sechs VERSE über hl. Dorothea (Walther Nr. 9069). Inc.: *In quacumque domo nomen fuerit vel imago ...*

Fünf SENECA zugeschriebene Zitate. Inc.: *Seneca. Cum illis conversare qui te meliorem facturi sunt ...*

NOTIZ: *Domini ne esto securus quoniam inimici tui suaviter civitatem intrabunt et domui subiciuntur.*

VERSE: *Nulla cloacis sunt in opacis federa pacis.*

*Scit bene macis dicere bacis mat sine stacis.*

2 (Ira–Iira) TABULA. Berücksichtigt Blätter 1–107.

(IIrb–IIv) leer.

3 (IIIr–IVv) ZITATE und NOTIZEN.

(IIIr) ZITAT aus BERNARDUS CLARAVALLENSIS. Inc.: *Bernhardus de diligendo Deum. Causa diligendi Deum ...* – Expl.: *... pro malis moribus derelinquat.*

(IIIr) *Diffinicio capituli*. Inc.: *Capitulum est res incorporea ...* – Expl. *... Voluntate remanente qua prius cordibus eorum fuerant.*

(IIIv) BERNARDUS CLARAVALLENSIS zugeschriebenes Zitat. Inc.: *Bernhardus. O utinam dolor sic cottidie inhereret visceribus meis ...* – Expl.: ... *Presentes pudores non habet meritum.*

(IIIv) ZITATE aus SENECA (Ad Lucilium 12, 10), BONAVENTURA (Breviloquium), AUGUSTINUS (Epistula 214), «CAESARIUS ARELATENSIS» (Sermo 78, hier Augustinus zugeschrieben).

(IVr) BEGRIFFSDIAGRAMME zu den Themen: *Sex gradus beate virginis.* – *Quattuor virtutes cardinales.* – *Quattuor modis peccamus.* – *Gaudium plenum.* – *Septem gradus ascensionis in celum.*

(IVr) ARISTOTELES zugeschriebenes Zitat: *Philosophus: Cave et percave ab homine infortunato et diminuto in aliquo suo membro sicut cavendum est tibi ab inimico.*

(IVv) Zitat aus AUGUSTINUS, Homilia 26. Inc.: *Nota. Augustinus: Interrogo vos fratres et sorores dicite mihi quid vobis plus esse videtur verbum Dei quam corpus Christi. Si vultis verum respondere ...* – Expl.: ... *corpus Christi sua negligentia cadere permittit.*

(IVv) *Nota.* – Inc.: *Duo magistri disputabant cuius condicio vel vita melior esset, divitis vel pauperis. quod cum diffinire non possent ...* – Expl.: ... *pauper inequaliter in convivio consolantur.*

(IVv) NOTIZ. Inc.: *Nota quod est de veritate sicut de aqua benedicta ad quam homines licet voluntarii currant, tamen statim ...* – Expl.: ... *veritas que facit contra eos.*

- 4 (1r–48v) «IACOBUS DE VORAGINE»: Sermones de sanctis et festis (Druck: Cop. 6548, 6550 u. ö. – Schneyer 3, 246–266. Kaeppli Nr. 2155, mit Nennung dieser Hs.). Unvollständig. Eingestreut sind ein Sermo quadragesimalis (18r) und ein Sermo de sanctis varians (48r) desselben Autors sowie einige anonyme Sermones (23v, 26r, 28v, 29r, 30r).